ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Administração 2025/2028
Rua Carlos Ensslin, nº165 - Fone 3747-1122 - CEP 96950-000 - Arroio do Tigre – RS

E-mail: prefeitura@arroiodotigre.rs.gov.br – Site: www.arroiodotigre.rs.gov.br

Celeiro do Centro Serra

PORTARIA Nº 049/2025.                                    DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO PERMANENTE ALMOXARIFADO,
PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO DO CADASTRO
PATRIMONIAL DO MUNICÍPIO.

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNA

A Comissão Permanente de Almoxarifado, Patrimônio e Inventário,

para atender as necessidades decorrentes do exercício das respectivas funções,

conforme estabelece a Lei Municipal nº 3.370/2023, os membros receberão

gratificação mensal, a partir de 16 de janeiro 2025, a presente comissão será

composta por 02 (dois) servidores, conforme segue:

MARIA SIMONE BILHAO DA ROSA – Almoxarife.

      LUIS ANDRÉ RECH – Operário Especializado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em
16 de janeiro de 2025.

 VANDERLEI HERMES
                                            Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 16.01.2025

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT
Secretária Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2025-01-16T15:37:54-0300
	JULIA ROBERTA HAMMERSCHMITT:034.732.150-07 1

		2025-01-17T13:43:42-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 2

Posição

Inferior - Centro

Local